Consulte o vendedor da loja na sua cidade. PRÓXIMO SORTEIO: MAIO/2026

Alguns cursos valem como 
horas complementares
e oferecem certi�cado.

Mais de 200 
opções de cursos

Serviços
financeiros

Imagem meramente ilustrativa. O prêmio será no valor de R$ 11.250,00, (onze mil, duzentos e cinquenta reais) líquido de IR e tem como sugestão de uso, a premiação em dinheiro onde consta no site da promoção 
leiturapremiadacertel.facilaprender/regulamento ou nas lojas da CERTEL. Sorteio(s) vinculado à Título de Capitalização, modalidade Incentivo, emitido pela ZURICH BRASIL CAPITALIZAÇÃO S/A., CNPJ 17.266.009/0001-41 e Processo